ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 27

с. Моряковский Затон                                                                                 29.05.2013 г.
                                                                                               9 -е собрание 3 созыва

О рассмотрении проекта комплексной

программы социально – экономического

развития муниципального образования

«Моряковское сельское поселение» и

назначении публичных слушаний

Рассмотрев проект комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение»,

Совет Моряковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Одобрить проект комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» (приложение № 1)

2. Рекомендовать Главе Моряковского сельского поселения (Главе Администрации) обсудить проект комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» на заседании консультативного совета, в организациях всех форм собственности, расположенных на территории Моряковского сельского поселения.

3. Назначить проведение публичных слушаний проекта комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» на 20.06.2013 года в 18-00 по адресу: с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27, библиотека.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний депутата Совета Моряковского сельского поселения Шурубкина Александра Петровича, телефон 927-433.

5. Назначить секретарем публичных слушаний управляющего делами Никифорову Елену Александровну.

6. Ответственному лицу Шурубкину Александру Петровичу осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» от жителей Томского района по адресу: с. Моряковский Затон ул. Советская, 27, телефон 927433.

7. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» и учета предложений по проекту комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования «Моряковское сельское поселение» согласно приложению № 2.

8. Вынести доработанный с учетом замечаний и предложений граждан проект программы на утверждение на очередное заседание Совета Моряковского сельского поселения.

9. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Моряковского сельского поселения.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения (Главу Администрации).

Председатель Совета поселения                                                            С.Л. Агеев

Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.В. Костин